
UCHWAŁA NR 321/XLIII/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 73 562,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 229 377,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 544 099,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 267 254,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia między paragrafami po stronie wydatków na kwotę 6 150,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 do Uchwały nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika nr 4 do Uchwały nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika nr 6 do Uchwały nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2023 rok”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 31 298 087,35 zł, 

a) bieżące 13 611 696,10 zł, 

b) majątkowe 17 686 391,25 zł, 

2) wydatki ogółem 34 679 131,10 zł, 

a) bieżące 13 419 231,10 zł, 

b) majątkowe 21 259 900,00 zł. 

§ 8. Aktualizuje się § 5 Uchwały nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody w kwocie 554 749,25 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające 
finansowanie. 

2.  Deficyt budżetu w wysokości 3 935 793,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 2 439 164 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 1



o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie – 229 072 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw – 195 347 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – 28 009 zł; 

5) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 1 044 201 zł.”. 

§ 9. Aktualizuje się § 6 Uchwały nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 270 198,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 889 154,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 10. Aktualizuje się § 7 Uchwały nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1 044 201 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 15 000 000 zł, w tym: a.na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – w kwocie 13 256 000 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – w kwocie 2 270 976 zł.”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 464,00

0,00 0,00

60004 0,00 1 464,00

0,00 0,00

0,00 1 464,00

754 0,00 20 000,00

3 4 5

bieżące 29 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

29 999,00

0,00

3 4 5

Transport i łączność 181 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 181 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

182 547,00

0,00

182 547,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

0950 1 464,00

20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 321/XLIII/23

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

75495 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

756 -158 516,00 12 748,00

0,00 0,00

75615 -150 332,00 11 963,00

0,00 0,00

0,00 4 856,00

-150 332,00 0,00

0,00 7 107,00

75616 -8 184,00 0,00

0,00 0,00

-2 479,00 0,00

-883,00 0,00

-183,00 0,00

-4 639,00 0,00

75618 0,00 785,00

0,00 0,00

0,00 785,00

801 0,00 30 000,00

0,00 0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 175 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2440

0310

0330

0340

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 067 297,00

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 893 907,00

Wpływy z podatku leśnego 167 036,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 4 738,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 365 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

3 029 353,00

0,00

928 928,00

0,00

898 763,00

16 704,00

11 845,00

1 357 151,00

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

259 301,00

794 380,00

Wpływy z podatku leśnego 143 632,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 30 922,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

37 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

8 809,00

0310

0320

0330

0340

0490

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 379,00

207 550,00

256 822,00

793 497,00

143 449,00

26 283,00

38 280,00

0,00

9 594,00

502 379,00

207 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 2



80103 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

852 0,00 2 144,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 144,00

0,00 0,00

0,00 2 144,00

900 0,00 1 705,00

0,00 0,00

90095 0,00 1 705,00

0,00 0,00

0,00 1 480,00

0,00 225,00

921 -69 761,00 0,00

-69 761,00 0,00

92109 -69 761,00 0,00

-69 761,00 0,00

-69 761,00 0,00

razem: -228 277,00 68 061,00

-69 761,00 0,00

2030

0940

2460

2007

2 144,00

0,00

417 271,00

13 016,00

1 705,00

0,00

1 480,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 294 228,00

220 566,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 016,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 761,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 761,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

69 761,00

11 454 444,00bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 327,00

0830

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 297 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 506,00

Wpływy z usług 18 000,00

Pomoc społeczna 277 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

327 266,00

200 506,00

48 000,00

279 997,00

0,00

2 144,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 3



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 913,00

0,00 0,00

80195 0,00 2 913,00

0,00 0,00

0,00 2 913,00

854 0,00 1 488,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 488,00

0,00 0,00

0,00 1 488,00

855 -1 100,00 1 100,00

0,00 0,00

85502 -1 100,00 0,00

0,00 0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 942 175,25

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2100

2100

majątkowe

majątkowe 17 686 391,25 17 686 391,25

2 942 175,25

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0,00

1 289 225,00

0,00

1 260 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 16 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 710,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Oświata i wychowanie 16 710,00 19 623,00

0,00

19 623,00

0,00

19 623,00

1 488,00

0,00

1 488,00

0,00

1 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 1 289 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 262 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 4



-1 100,00 0,00

85513 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

razem: -1 100,00 5 501,00

0,00 0,00

-229 377,00 73 562,00

-69 761,00 0,00

2010

2010

1 258 900,00

28 100,00

0,00

28 100,00

2 287 469,10

0,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 453 902,35 31 298 087,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 232 502,25 3 162 741,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 260 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

27 000,00

2 283 068,10

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 597,00 19 597,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 597,00 19 597,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 328 362,00 632 106,00 632 106,00 0,00 632 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 696 256,00 11 696 256,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 589,00 157 589,00 0,00 0,00

12 485 951,00 632 106,00 632 106,00 0,00 632 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 853 845,00 11 853 845,00 0,00 0,00

12 147 279,00 451 023,00 451 023,00 0,00 451 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 696 256,00 11 696 256,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 589,00 157 589,00 0,00 0,00

12 304 868,00 451 023,00 451 023,00 0,00 451 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 853 845,00 11 853 845,00 0,00 0,00

2 884 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 565,00 2 884 565,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 589,00 157 589,00 0,00 0,00

3 042 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 154,00 3 042 154,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Turystyka

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

630

60016

6050

600

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4

przed zmianą

Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 332 740,00

0,00

0,00

1 332 740,00

0,00

0,00

0,00

1 332 740,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

1 332 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 321/XLIII/23

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 1



37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 407,00 239 907,00 239 907,00 0,00 239 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 407,00 259 907,00 259 907,00 0,00 259 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

248 407,00 239 907,00 239 907,00 0,00 239 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 407,00 259 907,00 259 907,00 0,00 259 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 712,00 2 190 712,00 2 037 952,00 1 469 443,00 568 509,00 0,00 152 760,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195 712,00 2 185 712,00 2 032 952,00 1 469 443,00 563 509,00 0,00 152 760,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 779 987,00 1 779 987,00 1 779 147,00 1 469 443,00 309 704,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 987,00 1 774 987,00 1 774 147,00 1 469 443,00 304 704,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 609,00 116 609,00 89 609,00 6 457,00 83 152,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-5 133,00 -5 133,00 -5 133,00 -133,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 962,00 46 962,00 46 962,00 6 962,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 438,00 158 438,00 131 438,00 13 286,00 118 152,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

116 609,00 116 609,00 89 609,00 6 457,00 83 152,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 133,00 -5 133,00 -5 133,00 -133,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 962,00 26 962,00 26 962,00 6 962,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 438,00 138 438,00 111 438,00 13 286,00 98 152,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 945,00 5 945,00 5 945,00 5 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 345,00 11 345,00 11 345,00 11 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941,00 1 941,00 1 941,00 1 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,00 -133,00 -133,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75023

750

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4260 Zakup energii

Zakup energii

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

Gospodarka mieszkaniowa

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
4260

70005

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4260

700

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

630

63003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 052,00 4 578 052,00 4 110 184,00 3 285 397,00 824 787,00 0,00 109 722,00 358 146,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-57 306,00 -57 306,00 -57 306,00 -57 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 450,00 11 450,00 1 450,00 450,00 1 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

4 678 196,00 4 532 196,00 4 054 328,00 3 228 541,00 825 787,00 0,00 109 722,00 368 146,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

2 890 574,00 2 890 574,00 2 796 323,00 2 503 120,00 293 203,00 0,00 91 798,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 574,00 2 901 574,00 2 797 323,00 2 503 120,00 294 203,00 0,00 91 798,00 12 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 338,00 315 338,00 314 838,00 123 763,00 191 075,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-57 306,00 -57 306,00 -57 306,00 -57 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 482,00 258 482,00 257 982,00 66 907,00 191 075,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

98 233,00 98 233,00 98 233,00 98 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 273,00 -48 273,00 -48 273,00 -48 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 960,00 49 960,00 49 960,00 49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 133,00 17 133,00 17 133,00 17 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 033,00 -9 033,00 -9 033,00 -9 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 132,00 83 132,00 83 132,00 0,00 83 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

130 132,00 83 132,00 83 132,00 0,00 83 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

47 195,00 47 195,00 40 195,00 0,00 40 195,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie

przed zmianą

851

6057

80195

4120

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80113

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

4277

4410

80101

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

801

4210

4300

75495

4280

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

26 000,00

47 000,00

0,00

21 000,00

0,00

26 000,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

26 000,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 3



6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

47 195,00 41 045,00 34 045,00 0,00 34 045,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

46 195,00 46 195,00 39 195,00 0,00 39 195,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

46 195,00 40 045,00 33 045,00 0,00 33 045,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

1 065 421,00 1 065 421,00 819 548,00 500 723,00 318 825,00 0,00 245 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 887,00 5 680,00 5 680,00 2 380,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 207,00 101 207,00 0,00 0,00

1 169 308,00 1 068 101,00 822 228,00 500 103,00 322 125,00 0,00 245 873,00 0,00 0,00 0,00 101 207,00 101 207,00 0,00 0,00

176 694,00 176 694,00 176 694,00 125 362,00 51 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 207,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 207,00 101 207,00 0,00 0,00

277 901,00 176 694,00 176 694,00 122 362,00 54 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 207,00 101 207,00 0,00 0,00

18 390,00 18 390,00 18 390,00 18 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 890,00 17 890,00 17 890,00 17 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 760,00 62 760,00 62 760,00 62 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 260,00 60 260,00 60 260,00 60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa przekazana gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4300

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110

4170

85203
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852

4210

6610 zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

85154

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 4



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 207,00 101 207,00 0,00 0,00

101 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 207,00 101 207,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680,00 2 680,00 2 680,00 2 380,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 680,00 237 680,00 237 680,00 2 380,00 235 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976,00 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976,00 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 545 944,00 870 753,00 850 728,00 75 835,00 774 893,00 0,00 0,00 20 025,00 0,00 0,00 8 675 191,00 8 675 191,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 070,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 070,00 83 070,00 0,00 0,00

9 632 014,00 873 753,00 853 728,00 75 835,00 777 893,00 0,00 0,00 20 025,00 0,00 0,00 8 758 261,00 8 758 261,00 0,00 0,00

442 664,00 442 664,00 442 664,00 75 835,00 366 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 664,00 445 664,00 445 664,00 75 835,00 369 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 891 394,00 227 064,00 227 064,00 0,00 227 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 664 330,00 5 664 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 070,00 83 070,00 0,00 0,00

5 974 464,00 227 064,00 227 064,00 0,00 227 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 747 400,00 5 747 400,00 0,00 0,00

768 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 330,00 768 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 070,00 83 070,00 0,00 0,00

851 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 400,00 851 400,00 0,00 0,00

445 402,00 445 402,00 157 617,00 22 215,00 135 402,00 95 000,00 0,00 192 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190 715,00 -190 715,00 -19 406,00 0,00 -19 406,00 0,00 0,00 -171 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00

338 327,00 254 687,00 138 211,00 22 215,00 115 996,00 95 000,00 0,00 21 476,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00

344 402,00 344 402,00 151 617,00 22 215,00 129 402,00 0,00 0,00 192 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190 715,00 -190 715,00 -19 406,00 0,00 -19 406,00 0,00 0,00 -171 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00

237 327,00 153 687,00 132 211,00 22 215,00 109 996,00 0,00 0,00 21 476,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00

48 515,00 48 515,00 48 515,00 0,00 48 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 406,00 -19 406,00 -19 406,00 0,00 -19 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 109,00 29 109,00 29 109,00 0,00 29 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 761,00 69 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 761,00 -69 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 067 812,00

0,00

0,00

2 067 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4277

4210

92109

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieKultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

921

6050

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

900

4210

90002

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4120

4210

4110
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

85295

4300

6060
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 548,00 101 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 548,00 -101 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00

83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00

31 904 274,00 11 121 627,00 9 666 937,00 5 488 338,00 4 178 599,00 95 000,00 592 355,00 570 956,00 0,00 196 379,00 20 782 647,00 20 782 647,00 0,00 0,00

-272 304,00 -272 304,00 -100 995,00 -60 439,00 -40 556,00 0,00 0,00 -171 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 748,00 87 092,00 77 092,00 9 792,00 67 300,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 457 656,00 457 656,00 0,00 0,00

32 176 718,00 10 936 415,00 9 643 034,00 5 437 691,00 4 205 343,00 95 000,00 592 355,00 409 647,00 0,00 196 379,00 21 240 303,00 21 240 303,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 710,00 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913,00 2 913,00 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 623,00 19 623,00 19 623,00 19 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 710,00 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913,00 2 913,00 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 623,00 19 623,00 19 623,00 19 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 976,00 13 976,00 13 976,00 13 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80195

4750

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

3 447 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 421 552,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa Plan

4277

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4279 Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług remontowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 6



2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 412,00 16 412,00 16 412,00 16 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 734,00 2 734,00 2 734,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211,00 3 211,00 3 211,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 225,00 1 289 225,00 63 977,00 36 252,00 27 725,00 0,00 1 225 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 225,00 1 289 225,00 65 077,00 36 252,00 28 825,00 0,00 1 224 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 000,00 1 262 000,00 36 752,00 36 252,00 500,00 0,00 1 225 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 900,00 1 260 900,00 36 752,00 36 252,00 500,00 0,00 1 224 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 248,00 1 225 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 148,00 1 224 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478 415,10 2 478 415,10 1 232 687,10 82 940,25 1 149 746,85 0,00 1 245 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501,00 5 501,00 4 013,00 2 913,00 1 100,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 816,10 2 482 816,10 1 236 700,10 85 853,25 1 150 846,85 0,00 1 246 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

85415

854

4850

0,00

0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 7



środki własne jst
środki z budżetu UE /

samorządu
województwa

Budżet państwa

(0, 9) (0, 7) (0, 9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej Perlejewo 237 700,00 0,00 237 700,00 237 700,00 0,00 0,00

2 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych 32 409,00 0,00 32 409,00 32 409,00 0,00 0,00

3 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi
gminnej Nr 108991B Granne - Wiktorowo - Kobyla

39 852,00 0,00 39 852,00 39 852,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej Nr 109003B Perlejewo - Leszczka Mała - Wiktorowo

20 910,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi
gminnej Nr 158501B Głęboczek Łazy

80 000,00 0,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
Poniaty - Skórzec*

57 970,00 0,00 57 970,00 57 970,00 0,00 0,00

7 600 60016 6057, 6059 Przebudowa drogi gminnej Nr 109038B Leśniki 1 332 740,00 0,00 1 332 740,00 425 000,00 907 740,00 0,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 158502B Granne NCT 1 030 871,31 28 655,31 1 002 216,00 254 609,00 300 000,00 447 607,00

9 600 60016 6050 Przebudowa z rozbudową drogi Nr 109006B Kobyla - Głody 1 302 970,00 0,00 1 302 970,00 571 576,00 0,00 731 394,00

10
600,
900

60016,
90015

6050, 6370
Budowa infrastruktury drogowej i poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego w Gminie Perlejewo

9 006 277,00 92 004,00 9 006 277,00 646 277,00 0,00 8 360 000,00

11 700 70005 6060 Zakup działki nr 681 w obrębie Twarogi Lackie i Ruskie** 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

12 750 75095 6050 Montaż monitoringu w budynku Urzędu Gminy Perlejewo 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13 801 80113 6060
Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczniów z
Gminy Perlejewo***

214 700,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

14 801 80195 6057
Montaż monitoringu na budynku Szkoły Podstawowej w
Perlejewie

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

w tym:

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość kosztorysowa

zadania
Dotychczas poniesione

wydatki
rok budżetowy 2023
(9+10+11+ 12+13)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 321/XLIII/23

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 31 maja 2023 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 1



15 801 80195 6057
Zakup i montaż zegara na budynku Szkoły Podstawowej w
Perlejewie

26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00

16 852 85203 6060
Zakup wyposażenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w
Perlejewie****

281 207,00 0,00 101 207,00 101 207,00 0,00 0,00

17 900 90008 6057, 6059
Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej
południowego Podlasia

2 045 143,00 181 590,77 1 835 139,00 588 126,00 1 247 013,00 0,00

18 900 90095 6050, 6370
Centrum Zdrowia w Perlejewie – poprawa efektywności
energetycznej budynku gminnego przez gruntowną
termomodernizację i wymianę źródła ciepła na niskoemisyjne

4 084 353,00 77 121,00 3 880 720,00 604 720,00 0,00 3 276 000,00

19 900 90095 6050
Centrum Zdrowia w Perlejewie - przebudowa części budynku
gminnego z przeznaczeniem na przychodnię lekarską

19 680,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

20 900 90095 6050, 6370
Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości
Borzymy

1 847 000,00 0,00 1 847 000,00 227 000,00 0,00 1 620 000,00

21 921 92109 6050
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku użyteczności
publicznej w miejscowości Leszczka Duża*****

83 640,00 0,00 83 640,00 53 640,00 30 000,00 0,00

22 926 92601 6050 Termomodernizacja sali gimnastycznej 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

21 812 922,31 379 371,08 20 996 480,00 4 029 726,00 2 531 753,00 14 435 001,00Ogółem

* w tym 11 449,00 zł w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

** w tym 7 500 zł w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

*** środki PFRON 115 700,00 zł - nie ujęte w budżecie

**** w tym 180 000,00 zł środki z Funduszu Solidarnościowego - nie ujęte w budżecie

***** w tym 19 406,78 zł w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 321/XLIII/23 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 270 198,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 223 356,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków* 

906 229 072,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 773 569,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 044 201,00 

Rozchody ogółem:  889 154,25 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 554 749,25 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 334 405,00 

* Bieżąca działalność świetlicy środowiskowej w Perlejewie – 21 476 zł 

Przyjazne Przedszkole w Gminie Perlejewo – 150 596 zł 

Utworzenie i bieżąca działalność Klubu Malucha w Perlejewie – 57 000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 321/XLIII/23 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2023 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminna Biblioteka 
Publiczna   95 000  1 

Dofinansowanie 
mieszkańcom gminy 
montażu instalacji 
fotowoltaicznych 

232 673   

2 Powiat Siemiatycki 19 597   2     

3 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Siemiatyczach 

2 500        

4 Komenda Powiatowa 
Policji w Siemiatyczach 2 500        

5 Gmina Drohiczyn 6 150        

Ogółem  30 747 95 000  Ogółem 232 673   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 321/XLIII/23 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy na 2023 r. 

1. Zwiększa się dochody w rozdziale 60004 o kwotę 1 464,00 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania za 
szkodę na autobusie będącym własnością Gminy (zadanie własne) 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 75495 o kwotę 20 000,00 zł z tytułu otrzymanych środków 
z Funduszu Sprawiedliwości na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania przyczynom przestępczości dla 
jednostek sektora finansów publicznych na 2023 r. (zadania własne) 

3. Zwiększa się dochody w rozdziale 75615 o kwotę 11 963,00 zł, jednocześnie zmniejsza się dochody 
w tym rozdziale o kwotę 150 332,00 zł oraz zmniejsza się dochody w rozdziale 75616 o kwotę 8 184,00 zł 
w związku z aktualizacją wysokości należnych podatków lokalnych (zadania własne) 

4. Zwiększa się dochody w rozdziale 75618 o kwotę 785,00 zł jako przewidywane wykonanie (zadania 
własne) 

5. Zwiększa się dochody w rozdziale 80103 o kwotę 30 000,00 zł jako wpływy z opłat za wychowanie 
przedszkolne dzieci mieszkających na terenie innych gmin, a uczęszczających do oddziałów przedszkolnych 
przy Szkole Podstawowej w Perlejewie (zadania własne) 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 2 913,00 zł jako środki pochodzące 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (zadania 
zlecone) 

7. Zwiększa się dochody w rozdziale 85295 o kwotę 2 144,00 zł oraz wydatki w tym rozdziale o kwotę 
2 680,00 zł jako środki pochodzące z programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 (zadania własne) 

8. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85415 o kwotę 1 488,00 zł jako środki na wypłatę 
stypendiów uczniom będącym obywatelami Ukrainy, mieszkającym na terenie Gminy Perlejewo (zadania 
zlecone) 

9. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 85502 o kwotę 1 100,00 zł oraz zwiększa się dochody 
i wydatki w rozdziale 85513 o kwotę 1 100,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.285.2023.AW z dnia 18 maja 2023 r. (zadania zlecone) 

10. Zwiększa się dochody w rozdziale 90095 o kwotę 1 480,00 zł z tytułu otrzymanych zwrotów za energię 
elektryczną za rok 2022 r. oraz o kwotę 225,00 zł jako środki otrzymane z WFOŚiGW (zadania własne) 

11. Zmniejsza się w rozdziale 92109 dochody o kwotę 69 761,00 zł oraz wydatki o kwotę 171 309,00 zł 
w związku z rozwiązaniem umowy o dofinansowanie projektu polegającego na remoncie budynku świetlicy 
wiejskiej w Koskach (zadanie własne) 

12. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 (zadania własne): 

a.o kwotę 39 852,00 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi gminnej 
Nr 108991B Granne - Wiktorowo – Kobyla” – nowe zadanie; 

b.o kwotę 20 910,00 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej 
Nr 109003B Perlejewo - Leszczka Mała – Wiktorowo” – nowe zadanie; 

c.o kwotę 18 450,00 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Poniaty – 
Skórzec” – zwiększenie na projekt elektryczny, mapę oraz podziały gruntów; 

d.o kwotę 1 070,00 zł na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Nr 158502B Granne NCT” – środki na 
wynagrodzenie inspektora nadzoru; 

e.o kwotę 77 307,00 zł na zadanie „Budowa infrastruktury drogowej i poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w Gminie Perlejewo” – środki na wypłatę odszkodowań z tytułu spodziewanych decyzji ZRID 
dotyczących przejętych pod rozbudowę drogi gruntów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 1



13. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 63003 o kwotę 5 000,00 zł z powodu niższych przewidywanych 
kosztów niż uprzednio zakładano (zadania własne) 

14. Zwiększa się wydatki w rozdziale 70005 o kwotę 20 000,00 zł na zakup energii elektrycznej w budynku 
COM w Perlejewie (zadanie własne) 

15. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę 5 000,00 zł z powodu niższych przewidywanych 
kosztów niż uprzednio zakładano (zadania własne) 

16. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 6 962,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 133,00 zł 
w związku ze zmianami kadrowymi w Urzędzie Gminy (zadania własne) 

17. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 
strażaków ochotników z terenu Gminy Perlejewo (zadania własne) 

18. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 o kwotę 10 000,00 zł na przeprowadzenie bieżących napraw 
i remontów w Szkole Podstawowej w Perlejewie (w ramach uzyskanych oszczędności w projekcie 
„Utworzenie i bieżąca działalność Klubu Malucha w Perlejewie”) oraz o 1 000,00 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów podróży służbowych pracowników Szkoły (zadania własne) 

19. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80113 o kwotę 57 306,00 zł oraz zwiększa o kwotę 450,00 zł 
w związku ze zmianami kadrowymi w Szkole Podstawowej w Perlejewie (zadania własne) 

20. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 26 000,00 zł z przeznaczeniem na montaż zegara na 
budynku Szkoły Podstawowej w Perlejewie – w ramach uzyskanych oszczędności w projekcie „Utworzenie 
i bieżąca działalność Klubu Malucha w Perlejewie” (zadanie własne) 

21. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 85154 kwotę 6 150,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Gminie Drohiczyn, na podstawie porozumienia, stacjonarnego alkomatu, który następnie 
zostanie przekazany do Posterunku Policji w Drohiczynie, który obszarem obejmuje Gminy Drohiczyn oraz 
Perlejewo (zadanie własne) 

22. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osób prowadzących zajęcia w Klubach Senior+ w Kobyli i w Perlejewie (zadania własne) 

23. Zwiększa się wydatki w rozdziale 85203 o kwotę 101 207,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
rehabilitacyjnego oraz niezbędnego wyposażenia do Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie (zadania 
własne) 

24. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90002 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup różnych 
materiałów na PSZOK w Pieczyskach (zadania własne) 

25. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 83 070,00 zł w związku z koniecznością wykonania 
prac dodatkowych w ramach projektu „Centrum Zdrowia w Perlejewie – poprawa efektywności energetycznej 
budynku gminnego przez gruntowną termomodernizację i wymianę źródła ciepła na niskoemisyjne” (zadanie 
własne) 

26. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 92109 o kwotę 19 406,00 zł oraz zwiększa o kwotę 83 640,00 zł 
w związku z utworzeniem zadania inwestycyjnego „Modernizacja pokrycia dachowego na budynku 
użyteczności publicznej w miejscowości Leszczka Duża” – kwota zmniejszenia dotyczy przesunięcia środków 
bieżących na majątkowe w ramach funduszu sołeckiego (zadania własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA529BB-2001-4392-ADAA-715530BC784F. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 6

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3 Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 11
	Zalacznik 6 Ustęp 12
	Zalacznik 6 Ustęp 13
	Zalacznik 6 Ustęp 14
	Zalacznik 6 Ustęp 15
	Zalacznik 6 Ustęp 16
	Zalacznik 6 Ustęp 17
	Zalacznik 6 Ustęp 18
	Zalacznik 6 Ustęp 19
	Zalacznik 6 Ustęp 20
	Zalacznik 6 Ustęp 21
	Zalacznik 6 Ustęp 22
	Zalacznik 6 Ustęp 23
	Zalacznik 6 Ustęp 24
	Zalacznik 6 Ustęp 25
	Zalacznik 6 Ustęp 26




